Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

LVB Holding BV

Gegevens onderneming

Ten Hagestraat 5
5611 EG EINDHOVEN

Activiteiten onderneming

Financiéle holding. Beheren en beleggen

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2017 € 205.733,00
2018 € 275.830,00
2015 € 46.556,00

2016 €116.269,00

Winst en verlies
€ 163.001,00
€ 164.078,00
€ 141.376,00

€ -24.001,00

Balanstotaal

€ 537.968,00

€ 2.200.129,00

€193.378,00

€ 226.292,00

5

26-08-2021
F.01/19/305
NL:TZ:0000114921:F001
17-09-2019

mr. C.A.M. de Bruijn
mr Ph.W. Schreurs

18-10-2019
1

18-10-2019
1

18-10-2019
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b9dbaab1-49d9-e911-80e4-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=02060a10-57eb-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens van 2018 zijn afkomstig uit concept jaarrekeningen. 18-10-2019

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 18-10-2019
1

Boedelsaldo

€0,00 18-10-2019
1

Toelichting
Eris nog geen actief gerealiseerd.

€ 33.983,62 02-03-2020
2

€11.321,17 27-08-2020
3

€11.351,05 26-02-2021
E 4

€ 7.666,24 26-08-2021

5



Verslagperiode

van
17-9-2019

t/m
16-10-2019

van
17-10-2019

t/m
21-2-2020

van
22-2-2020

t/m
25-8-2020

van
26-2-2021

t/m
25-2-2021

van
26-2-2021

t/m
24-8-2021

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

totaal

Bestede uren
47 uur 18 min
89 uur 12 min

7 uur 0 min
15 uur 48 min
21 uur 36 min

180 uur 54 min

18-10-2019

1

02-03-2020

2

27-08-2020

3

26-02-2021
E 4

26-08-2021
5



Toelichting bestede uren

De curator focust momenteel op het in kaart brengen en verkopen van de
activa en het reconstrueren van de boedels.

J&M Personeelsdiensten
De nadruk van de werkzaamheden heeft de afgelopen periode gelegen op

het ondersteunen van Ceres Legal BV van de incasso van de vorderingen van

debiteuren.

J&M Bemiddeling
De tweede verslagperiode (in het faillissement van J&M Bemiddeling) richtte
zich op het overeenkomen van een aanvullende regeling met ABN AMRO

Asset Based Finance NV en Ceres Legal BV t.a.v. het incasseren vorderingen

op debiteuren. Zie hierna Hoofdstuk 4 e.v. Tevens zijn de crediteuren zijn
aangeschreven.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De directie van J&M wordt gevoerd door LVB Holding BV die wordt bestuurd
door de heer Marcel Kreté.

LVB Holding BV is bestuurder en enig aandeelhouder van Javalu BV.

LVB Holding BV is alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder en enig
aandeelhouder van:

- J&M Bemiddeling BV
- J&M Personeelsdiensten BV

- Javalu BV

LVB Holding BV wordt bestuurd door de heer M.F.M.L. Kreté.

1.2 Lopende procedures

Niet bekend.

Javalu BV: Er zijn geen procedures.
J&M Bemiddeling: er zijn geen procedures.

18-10-2019
EE
26-08-2021
&5
18-10-2019
E1
02-03-2020
[ 2
26-08-2021
EE
18-10-2019
EE
26-08-2021

5



1.3 Verzekeringen

In onderzoek 18-10-2019
1

N.v.t. 26-08-2021
5

1.4 Huur

N.v.t. 18-10-2019
1

1.5 Oorzaak faillissement

De faillissementen van LVB Holding BV en Javalu BV houden verband met het 18-10-2019
faillissement van J&M Personeelsdiensten BV. 1

J&M Bemiddeling was voor haar bedrijfsvoering volledig afhankelijk van Javalu 26-08-2021
voor de software en J&M Personeelsdiensten voor personele ondersteuning. 5

Sinds het faillissement van J&M Personeelsdiensten in augustus 2019 heeft
J&M Bemiddeling daarom geen activiteiten meer ontplooid, aldus de
bestuurder van J&M Bemiddeling.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 18-10-2019
0 1
Toelichting

De bestuurder stelt een arbeidsovereenkomst te hebben met LVB Holding BV.
Er is geen sprake van een schriftelijke arbeidsovereenkomst, noch van een
gezagsverhouding. De curatoris voornemens om de arbeidsovereenkomst,
dan wel overeenkomst van opdracht met de bestuurder te beéindigen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 18-10-2019
0 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

22-8-2019 9 vaste werknemers J&M Personeelsdiensten

14-10-2019 1 werknemer Javalu

25-8-2021 4520 (voormalig) Payrollmedewerkers met een vordering op de boedel
totaal 4530

2.4 Werkzaamheden personeel

Overleg UWYV, opvragen informatie bestuurder, 18-10-2019
1

JM Personeelsdiensten 26-08-2021

Met enige regelmaat wordt er door voormalig werknemers informatie 5

opgevraagd uit personeelsdossiers. In overeenstemming met de Algemene
Verordening Gegevensbescherming wordt deze informatie in de regel
verstrekt, mits deze beschikbaar is.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken
N.v.t. 18-10-2019

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Opvragen informatie kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Corvette € 7.500,00
Vespa € 2.295,00
Flexuur € 4.000,00
totaal € 13.795,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

LVB Holding BV is eigenaar van een Corvette uit 1977.

De motor van de Corvette bleek te zijn opgeblazen. De Corvette bevond zich
bij een garagebedrijf. De motor bij een motorrevisiebedrijf. De curator heeft de
Corvette verkocht aan het garagebedrijf voor EUR 7.500.

J&M was eigenaar van een Vespa Piaggio. Deze is onderhands verkocht voor
EUR 2.295,00.

Javalu was rechthebbende tot de Flexuur software. Verschillende partijen
hebben interesse getoond in de software. De software is uiteindelijk voor
EUR 4.000 verkocht aan de hoogste bieder: Flexuur B.V.

J&M beschikt over een relatief nieuwe kantoorinventaris. Deze bestaat onder
andere uit bureaus, bureaustoelen, computers, monitoren, audioapparatuur
en printers.

Daarnaast staat er een VW Golf I op naam van J&M.

De VW Golf 1 is nog niet gelokaliseerd. De bestuurder heeft ondanks
verschillende verzoeken niet de locatie aan de curator bericht.

J&M Bemiddeling bezit geen bedrijfsmiddelen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator heeft geen beroep hoeven doen op het bodemvoorrecht omdat de
inventaris — voor zover bekend - niet verpand is.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Faillieten beschikken niet over een eigen huurruimte.

Verkopen Corvette, inclusief verzoek

18-10-2019

1

18-10-2019
1

02-03-2020
2

26-08-2021
5

02-03-2020

2

18-10-2019

1

02-03-2020
2



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

LVB Holding BV is aandeelhouder van Lobster & Ox BV. De curator onderzoekt
of deze aandelen kunnen worden verkocht.

De curator heeft een minnelijke regeling getroffen met Lobster & Ox BV,
waarbij tegen betaling van EUR 25.000 afstand is gedaan van een rekening-
courantvordering van LVB Holding BV op Lobster & Ox BV van circa EUR
310.908 en een vordering van J&M Personeelsdiensten BV op Lobster & Ox BV
van EUR 130.464,02.

De aandelen van LVB Holding BV in Lobster & Ox BV zijn nog niet verkocht.

J&M Bemiddeling beschikt — voor zover de curator dat heeft kunnen nagaan -
niet over andere activa dan een debiteurenportefeuille.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator verricht de komende verslagperiode nader onderzoek naar de
activa van LVB Holding BV.

De curator onderzoekt momenteel of het opportuun is om het failissement van
J&M Bemiddeling BV aan te vragen. In dat kader heeft de curator een verzoek
ingediend bij de rechter-commissaris met een voorgestelde strategie.

J&M Bemiddeling

De administratie laat zien dat een bedrag van EUR 188.352,40 aan
debiteurenvordering openstaat. Eris een aanvang gemaakt met het
incasseren van de vorderingen.

18-10-2019
E1
18-10-2019
EE
18-10-2019
mE1
02-03-2020
& 2
26-08-2021
ER
18-10-2019
EE
26-02-2021
E 4
26-08-2021
E5



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving

Verkoopfacturen J&M Personeelsdiensten
(verslag 1)

Verkoopfacturen J&M Personeelsdiensten
(verslag 3)

J&M Bemiddeling

totaal

Toelichting debiteuren

LVB Holding BV heeft een vordering op een debiteur. De curator heeft contact

Omvang

€ 2.774.230,48

€ 2.255.228,61

€ 188.352,40

€5.217.811,49

opgenomen met deze debiteur om in overleg te treden.

J&M Bemiddeling BV

Opbrengst

€0,00

Een aanzienlijk deel van de debiteuren van J&M Personeelsdiensten is ook

debiteur van J&M Bemiddeling. Ten aanzien van de incasso van vorderingen
van de debiteuren van J&M Bemiddeling is eenzelfde regeling getroffen met

ABN AMRO Asset Based Finance NV en Cerel Legal BV.

Inmiddels is ca EUR 580.000,- geincasseerd in het failissement van J&M
Personeelsdiensten. Dat betekent dat circa 12,5% van de opbrengst in het
faillissement van J&M Bemiddeling aan Ceres toekomt. De debiteuren zijn
aangeschreven en verzocht om tot betaling over te gaan

LvVB

Er is een regeling getroffen met de debiteur: Lobster & Ox (zie 3.8)

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Correspondentie en overleg debiteur.

T.a.v. J&M Personeelsdiensten en J&M Bemiddeling is zoals hiervoor

omschreven een minnelijke regeling getroffen op grond waarvan Ceres Legal

BV de vorderingen van debiteuren incasseert ten behoeve van ABN Amro
Asset Based Finance NV en de boedel. De werkzaamheden zullen zich de
komende periode richten op het ondersteunen van Ceres Legal BV bij de
incassowerkzaamheden. Deze ondersteuning bestaat met name uit het
aanleveren van informatie en het analyseren van de positie van de curator

en de boedel in individuele kwesties.

5. Bank/Zekerheden

Boedelbijdr.
€ 0,00

18-10-2019
1
26-08-2021
5
18-10-2019
1
26-08-2021
5



5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
De bank heeft (nog) geen vordering ingediend.

€ 2.477.535,00

Toelichting vordering van bank(en)

J&M Bemiddeling

J&M Bemiddeling bankierde bij ABN AMRO Bank NV op creditbasis. Deze
rekening was reeds voor het faillissement opgeheven door de bank.

J&M Personeelsdiensten en J&M Bemiddeling zijn hoofdelijk met elkaar
verbonden voor de verplichtingen uit de financieringsovereenkomst met ABN
AMRO Asset Based Finance NV. Deze vordering — waarvan beide faillieten

aansprakelijk zijn — bedraagt in totaal EUR 2.162.594,26.

ABN AMRO bank heeft een vordering ten bedrage van EUR 144.950,01
ingediend in het faillissement van J&M Bemiddeling .

5.2 Leasecontracten

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

In onderzoek.

LVB Holding BV is hoofdelijk medeschuldenaar jegens ABN AMRO Asset Based
Finance NV voor de verstrekte financiering.

J&M Bemiddeling is hoofdelijk medeschuldenaar jegens ABN AMRO Asset
Based Finance NV voor de verstrekte financiering.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

Zie 4.2. Verder n.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Nog niet bekend.

I De bij de curator bekende eigendomsclaims zijn afgewikkeld.

18-10-2019

1

26-08-2021
5

18-10-2019
1

18-10-2019
1

26-08-2021
5

18-10-2019

1

26-02-2021
E 4

18-10-2019

1

26-08-2021
5



5.6 Retentierechten

De Corvette bevindt zich bij een garagebedrijf en maakt aanspraak op betaling
van een openstaande factuur.

De Corvette is verkocht aan het garagebedrijf zonder verrekening van de

openstaande vordering.

5.7 Reclamerechten

Nog niet bekend.

Hierop is tot op heden geen beroep gedaan.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie bank, onderzoek financieringsdocumentatie.

Het overleg met ABN AMRO Bank NV heeft geleid tot de minnelijke regeling ter
zake de debiteurenicnasso (zie Hoofdstuk 4).

18-10-2019
EE
02-03-2020
| 2
18-10-2019
EE
26-08-2021
E 5
26-08-2021
&5
18-10-2019
EE
26-08-2021
Ek



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 18-10-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 18-10-2019
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 18-10-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 18-10-2019

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 18-10-2019

1

6.6 Opbrengst

18-10-2019
Toelichting
1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
18-10-2019
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
N.v.t. 18-10-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd.

J&M Bemiddeling

Laatst gedeponeerde jaarrekeningen dateren van boekjaren 2017 en 2018.

De jaarrekeningen van boekjaren 2019 en 2020 zijn niet opgemaakt, noch
gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
In het faillissement van LVB Holding BV heeft de curator diverse transacties
onderzocht.

In onderzoek

Toelichting

Het rechtmatigheidsonderzoek loopt nog en strekt zich ook uit tot J&M
Bemiddeling. Ook in J&M Bemiddeling bestaat het vermoeden dat onterecht
facturen zijn gecrediteerd. Dit is in onderzoek.

18-10-2019
1

18-10-2019
1

26-08-2021
5

18-10-2019
1

18-10-2019
1

18-10-2019
1

18-10-2019
1

26-08-2021
5



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft diverse informatie en stukken opgevraagd bij de bestuurder.

Het rechtmatigheidsonderzoek is nog niet afgerond. De curator is
voornemens om de komende verslagperiode een besluit te nemen omtrent
de vervolgstrategie naar aanleiding van zijn voorlopige bevindingen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Overleg en correspondentie advocaat bestuurder, bestuderen administratie.

De curator heeft zijn onderzoek voortgezet.

De curator heeft het rechtmatigheidsonderzoek voortgezet gedurende de

derde verslagperiode.

J&M Bemiddeling
Bestuderen administratie op onregelmatigheden.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Nog niet ingediend.

Toelichting
J&M: EUR 105.242,83
Javalu: EUR 11.362,30

Toelichting
J&M: Kosten frankeerkosten Falk Brabant en boedelvorderingen UWV

18-10-2019
EE
26-08-2021
&5
18-10-2019
EE
02-03-2020
& 2
27-08-2020
E3
26-08-2021
Ek
18-10-2019
EE
26-08-2021
Ek



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 95.604,00

€ 185.213,00

€ 184.512,46

€ 180.461,46

€ 1.445.815,46

Toelichting

J&M: EUR 2.109.997,-

LVB Holding: EUR 1.445.815,46
Javalu: EUR 1.519.646,-

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Nog niet ingediend.

Toelichting
J&M: EUR 465.906,92
Javalu: EUR 8.767,20

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
(Nog) niet ingediend.

Toelichting

J&M Personeelsdiensten: EUR 23.584,97

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

Toelichting

J&M Personeelsdiensten: 56
LVB: 3

J&M Bemiddeling: 2

18-10-2019

1

02-03-2020
2

27-08-2020
3

26-02-2021
4

26-08-2021
5

18-10-2019
1

26-08-2021
5

18-10-2019
1

26-08-2021
5

18-10-2019
1

27-08-2020
3

26-08-2021
5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 2.013.865,46

€ 2.141.409,02

Toelichting
Concurrente crediteuren: EUR 2.013.865,46
Betwiste concurrente crediteur: EUR 127.552,56

€ 2.144.042,61

Toelichting
Concurrente crediteuren: EUR 2.016.490,05
Betwiste concurrente crediteur: EUR 127.552,56

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie en overleg crediteuren, studie binnengekomen
correspondentie.

J&M Bemiddeling
De crediteuren zijn aangeschreven.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Javalu BV

J&M Personeelsdiensten: Triton Support BV

18-10-2019

1

02-03-2020
2

27-08-2020
3

18-10-2019
1

18-10-2019
1

26-08-2021
5

18-10-2019

1

26-08-2021
5



9.2 Aard procedures

Eigen aangifte faillissement Javalu BV

De curator van LVB Holding BV heeft het failissement van de bestuurder
aangevraagd op grond van een onbetaalde rekening-courant vordering.

Triton Support BV (een uitzendbureau) heeft schadevergoeding gevorderd
van J&M uit hoofde van wanprestatie. Deze wanprestatie bestaat - kort
samengevat - uit het niet correct uitbetalen van payroll medewerkers die bij
van J&M op de payroll stonden, maar door Triton werden uitgezonden.

LVB Holding BV en J&M Bemiddeling zijn in staat van faillissement verklaard.

9.3 Stand procedures

Het faillissement van Javalu BV is uitgesproken op 5 oktober 2019

Het faillissement van de bestuurder van LVB Holding BV is uitgesproken op 28
januari 2020. De curator is ook in dit failissement aangesteld tot curator.

J&M Personeelsdiensten
De procedure tegen Triton is geroyeerd.

9.4 Werkzaamheden procedures

Het faillissement van Javalu BV is aangevraagd door de curatorin het
faillissement van LVB Holding BV met instemming van de bestuurder.

Aanvraag faillissement bestuurder LVB Holding BV.

J&M
Correspondentie advocaat Triton.

18-10-2019
EE
02-03-2020
| 2
26-08-2021
E 5
18-10-2019
EE
02-03-2020
[ 2
26-08-2021
Ek
18-10-2019
mE1
02-03-2020
E 2
26-08-2021

5



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator is voornemens om de activa van de faillieten te gelde te maken en
indien nodig de boedel te construeren.

De curator richt zich hoofdzakelijk op het rechtmatigheidsonderzoek en de
debiteurenincasso.

De curator richt ook gedurende de vierde verslagperiode op het
rechtmatigheidsonderzoek en de debiteurenincasso.

De curator richt zich op de debiteurenincasso en het
rechtmatigheidsonderzoek.

De komende verslagperiode zal de nadruk van de werkzaamheden liggen op
de debiteurenincasso. Verder neemt de curator naar verwachting een besluit
ten aanzien van de vervolgstrategie in het rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

25-2-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen (financieel) verslag, verzoek rechter-commissaris geconsolideerde
verslaglegging.

De komende verslagperiode zal de nadruk van de werkzaamheden liggen op
de debiteurenincasso. Verder neemt de curator naar verwachting een besluit
ten aanzien van de vervolgstrategie in het rechtmatigheidsonderzoek.

Bijlagen

Bijlagen

18-10-2019
EE
02-03-2020
& 2
27-08-2020
E3
26-02-2021
Ek
26-08-2021
Ek
18-10-2019
EE
26-08-2021
Ek
18-10-2019
mE1
26-08-2021
EE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


